
 

Stránka 1 z 2 
 

TACR/14741/2014  

Vyhlášení výsledků 1. veřejné soutěže Programu podpory spolupráce v aplikovaném výzkumu a 
experimentálním vývoji prostřednictvím společných projektů technologických a inovačních 

agentur DELTA 
 

TA ČR předpokládá uzavření Smlouvy o poskytnutí podpory/vydání Rozhodnutí o 
poskytnutí podpory u níže uvedených projektů. 

U podpořených projektů si poskytovatel vyžádá od vietnamské partnerské agentury State Agency for Technology Innovation 

(dále SATI) souhlasné vyjádření. 

 

Pořadí 
Číslo 

projektu 
Název projektu Uchazeč Další účastníci 

1 TF01000093 
Rafinace bio-oleje na palivo pro vznětové 
motory 

Euro Support Manufacturing 
Czechia, s.r.o. 

Výzkumný ústav anorganické 
chemie, a.s. 

2 TF01000084 

Výzkum a vývoj pokročilého PVD/PECVD 
nízkoteplotního plazmatického systému pro 
depozice funkčních oxidů se zaměřením na 
tenké a tlusté vrstvy TiO2 pro průmyslové 
aplikace. 

IQ Structures, s.r.o. Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 

3 TF01000076 

Genetický program, který dá vznik 
dvouliniovému hybridu nosnic (plemene) pro 
produkci vajec a pro produkci masa kohoutů v 
podmínkách farmového hospodaření ve 
Vietnamu a v jižní Asii. 

LÍHEŇ STUDENEC, s.r.o. 
BIOPHARM, Výzkumný ústav 
biofarmacie a veterinárních léčiv a.s.,  
Milan Tyller 



 

Stránka 2 z 2 
 

Pořadí 
Číslo 

projektu 
Název projektu Uchazeč Další účastníci 

4 TF01000091 Bezpečnost mobilních zařízení a komunikace 
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava 

Code Creator, s.r.o., 
SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o. 

 


